
THV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31043  Gruppe Verbandsliga Männer - Staffel 2

Datum 18.02.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Ilm-Kreis II

Spielort Ilmenau, Sporthalle 'Am Stollen'  Gastmannschaft SV Petkus Wutha-Farnroda II

 

Heimmannschaft

HSG Ilm-Kreis II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Winne, Dominic - -

3 Gehlhaar, Erik - - 2 25:17

4 Tank, Christoph - - 2

5 Dreher, Stefan - - 1 25:47

9 Buncsik, Laszlo - - 4 1/1 51:44

10 Nießen, Steven - - 1 34:26

11 Bielstein, Bernd - - 10:55

14 Strasser, Maik - -

15 Barthel, Michael - - 2 07:50 52:58

16 Eubling, Christian - -

20 Cieslak, Michael - - 1 32:26

22 Först, Daniel - -

91 Grötzsch, Michael - -

A Bauer, Jürgen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:24

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Petkus Wutha-Farnroda II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Garthoff, Florian - - 54:07

3 Seckelmann, Frank - - 2 1/1 20:34

4 Reißig, Luca Marlon - - 4

6 König, Connor - - 14:15 51:44

7 Gröber, Anton - - 1

9 Rübsam, Marcel - -

10 Gröber, Moritz - -

12 Danz, Julian - -

13 Schülken, Jannis - - 5 1/1 30:52

15 / A Heimel, Phillipp - - 4 1/1 52:13

75 Fleßing, Arne - - 2

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:34

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 27:39

2-Minuten 3 Timeout 3 44:05

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Siebert, Klaus - - - - -

SR B Tröll, Claudia - - - - -

Zeitn. Heinz, Klaus-Dieter - - - - -

Sek. Horenburg, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Petkus Wutha-Farnroda II

Ergebnis 13:18 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:49 0:1 Tor 4 Reißig, Luca Marlon

Heim 07:50 Verwarnung 15 Barthel, Michael

Gast 08:17 0:2 Tor 15 Heimel, Phillipp

Heim 10:21 1:2 Tor 15 Barthel, Michael

Heim 10:55 2 Minuten 11 Bielstein, Bernd

Gast 11:04 1:3 7m mit Tor 3 Seckelmann, Frank

Heim 12:59 2:3 Tor 4 Tank, Christoph

Gast 13:46 2:4 Tor 15 Heimel, Phillipp

Gast 14:15 Verwarnung 6 König, Connor

Heim 14:55 3:4 Tor 9 Buncsik, Laszlo

Gast 15:08 3:5 Tor 4 Reißig, Luca Marlon

Gast 17:24 3:6 Tor 15 Heimel, Phillipp

17:34 Auszeit Heim

Gast 18:41 3:7 Tor 75 Fleßing, Arne

20:34 Auszeit Gast

Gast 20:34 Verwarnung 3 Seckelmann, Frank

Heim 20:34 4:7 Tor 3 Gehlhaar, Erik

Gast 23:07 4:8 Tor 13 Schülken, Jannis

Heim 24:03 5:8 Tor 20 Cieslak, Michael

Gast 25:12 5:9 Tor 4 Reißig, Luca Marlon

Heim 25:17 2 Minuten 3 Gehlhaar, Erik

Heim 25:47 2 Minuten 5 Dreher, Stefan

Heim 26:37 6:9 Tor 9 Buncsik, Laszlo

27:39 Auszeit Gast

Gast 28:08 6:10 Tor 3 Seckelmann, Frank

Gast 30:52 Verwarnung 13 Schülken, Jannis

Heim 31:24 7:10 7m mit Tor 9 Buncsik, Laszlo

Heim 32:26 Verwarnung 20 Cieslak, Michael

Gast 33:36 7:11 Tor 13 Schülken, Jannis

Heim 34:26 2 Minuten 10 Nießen, Steven

Heim 36:01 8:11 Tor 5 Dreher, Stefan

Gast 36:25 8:12 Tor 7 Gröber, Anton

Heim 39:53 9:12 Tor 15 Barthel, Michael

Heim 42:01 10:12 Tor 9 Buncsik, Laszlo

44:05 Auszeit Gast

Gast 46:49 10:13 Tor 13 Schülken, Jannis

47:24 Auszeit Heim

Heim 47:44 11:13 Tor 4 Tank, Christoph

Gast 48:05 11:14 Tor 75 Fleßing, Arne

Heim 48:34 12:14 Tor 10 Nießen, Steven

Heim 51:44 2 Minuten 9 Buncsik, Laszlo

Gast 51:44 2 Minuten 6 König, Connor

Gast 52:13 2 Minuten 15 Heimel, Phillipp

Heim 52:58 2 Minuten 15 Barthel, Michael

Gast 53:01 12:15 7m mit Tor 13 Schülken, Jannis

Gast 54:07 2 Minuten 2 Garthoff, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:44 12:16 7m mit Tor 15 Heimel, Phillipp

Heim 56:00 13:16 Tor 3 Gehlhaar, Erik

Gast 58:30 13:17 Tor 13 Schülken, Jannis

Gast 59:44 13:18 Tor 4 Reißig, Luca Marlon
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